LSK HR G AC

Spilveida savienojums (gaiss)

Produkts
Apziméjums

LSK NW 10 HR G AC
LSK NW 13 HR G AC
LSK NW 16 HR G AC
LSK NW 20 HR G AC
LSK NW 25 HR G AC

Ekspluatacijas spiediens bar

PN
PN
PN
PN
PN

10
10
10
10
10

Modelis

Spilveida savienojums ar aréjo vitni

Papildinajums modelim
ar drosibas dubultizcilni
Savienojums 1

BSP aréja vitne, cilindriska

Blivéjuma veids 2
Gumijas blivgredzens
Savienojums 2
Spilveida savienojums
Temperatura maks.

95 °C

Temperatira min.

-40 °C

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

42
42
42
42
42

Spruda attalums

Savienojosas vitnes

G 3/8" -19
G 1/2" -14

G 1"

-11

G 3/4" -14

G 1"

-11
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